
TIM MONITORING DAN KOORDINASI  KEWASPADAAN KEJADIAN ALAM  

DI WILAYAH KECAMATAN  (MAINLAND)  
KOTA BATAM TAHUN 2021 

 

NO NAMA JABATAN KECAMATAN 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dr. Herman Rozie, S.STP, M.Si 

Suhar, ST 

Drs. Eryudi  

Mardanis, AMP, SE 

Drs. Tukijan 

Kepala Dinas Lingkungan Hidup 

Kepala Dinas Cipta Karya 

Kepala Dinas Perumahan Rakyat, Pemukiman dan Pertamanan 

Kepala Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian 

Camat Batu Ampar  

Batuampar 

1. 

2. 

3. 

4. 

Azril Apriansyah, ST, MT. 

Drs. Samuddin  

Rudi Sakyakirti, SH, MH. 

Novi Harmadyastuti, S.Sos  

Kepala Dinas KOMINFO 

Kepala Dinas Perpustakaan dan Arsip 

Kepala Dinas Tenaga Kerja 

Camat Lubuk Baja 

Lubuk Baja 

1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

Dr. Didi Kusmarjadi, Sp.Og 

Drs. Suleman Nababan  

Umiyati, SE 

 

Riama Manurung, SH, MH. 

M. Fairus Ramadhan Batubara, S.STP, M.Si 

Kepala Dinas Kesehatan 

Kepala Dinas Koperasi dan Usaha Mikro 

Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak Pengendalian 

Penduduk dan KB 

Kepala Badan Kesbangpol 

Camat Bengkong 

Bengkong 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

R. Kamarulzaman, SE 

Rustam Efendi, SE, M.Si 

Abdul Malik, SE 

Dra. Hasnah 

Ghufron, SE  

Staf Ahli Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik 

Kepala Dinas Perhubungan 

Kepala BPKAD 

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah 

Camat Sei. Beduk  

Sei Beduk 

 



NO NAMA JABATAN KECAMATAN 

1. 

2. 

3. 

4. 

Demi Hasfinul Nasution, S.H., M.Si. 

Heryanto, SE  

Hendri Arulan, M.Pd 

Arfandi, S.STP, MH 

Staf Ahli Bidang Ekonomi, Keuangan dan Pembangunan  

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Kepala Dinas Pendidikan 

Camat Nongsa  

Nongsa  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Firmansyah, S.Sos, M.Si 

Nurzalie, AP, S.Sos 

Gustian Riau, SE, M.Si  

Salim, S.Sos, M.Si 

Raja Azmansyah, S.Sos, MT 

Aditya Guntur Nugraha Syamsuri, S.IP, MH 

Kepala DPMPTSP 

Kepala Dinas Pertanahan 

Kepala Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

Kepala SATPOL PP  

Kepala BPPRD 

Camat Batam Kota 

Batam Kota  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Pebrialin, SE., M.Si  

Aspawi Nangali, S.Sos 

Ir. Husnaini  

Drs. Ardiwinata 

Ridwan Affandi, SSTP, M.Eng 

Asisten Ekonomi dan Pembangunan 

Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan dan SDM 

Kepala Dinas Perikanan 

Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 

Camat Batuaji 

Batuaji  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Drs.Heriman HK 

Drs. Azman, MP 

Ir. Yumasnur 

Drs. Said Khaidar 

Reza Khadafi, SSTP, MAP 

Asisten Administrasi Umum 

Kepala Dinas Pemadam Kebakaran 

Kelapa Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air 

Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga 

Camat Sagulung 

Sagulung  

 

 



 

NO NAMA JABATAN KECAMATAN 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Drs. Yusfa Hendri, M.Si 

Hendriana Gustini, S.Sos 

Dr. Wan Darussalam, M.Sc 

Hasyimah, Sp.Pd, M.M  

Drg. Ani Dewiana 

M. Arman ,SSTP 

Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat  

Inspektorat Daerah 

Kepala Bapelitbang 

Kepala Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat 

Direktur RSUD Embung Fatimah 

Camat Sekupang 

Sekupang 

 


